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1. Tén mau :  EPOXY
Name of sample NAGA HG01 BQ A+B TY LE A:B=2:1
2. Mo td mau : Mau thir nghiém do khach hang 14y méu, tén mAu va thoéng tin v& mau do
Description khach hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
A: 0,7 L chdt long mau x4m tring/ Light grey liguid
B: 0,3 L chét long mau xam/ Grey liguid

3. $6 luong mau ;01
Quantity
4, Ngay nhan miu : 18/12/2019

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 19/12/2019 - 14/02/2020
Testing duration

6. Noi gri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, DPwong TX 52, Phwong Thanh Xuin, Quén 12
TP Hd Chi Minh

7. Két qua thir nghiém

Test results
Ty 1€ pha trdn/ mixing ratio A:B = 2:1 (theo khéi lwong/ by mass)
(Theo yéu cau khach hang/ As customer’s r equest )

e et Don vi i i Két qua thur
C’l};en. Ch; t.1‘eu. ki Ph;orng pth ;hu nghim
aracteristic Unit est metho Fast Fodidlt
7.1 Ung sut nén tai diém chay/ Compressive MPa ASTM D 695 - 14 18,9
stress at yield
7.2 Do bén udn/ Flexural strength, MPa ISO 178 : 2010 9,48
7.3 D§ cing Shore D/ Shore D hardness (135s) ISO 868 : 2003 74
74 Cutng a0 bant dinh/Bonding strength —MPa [ASTM D 7234 =12 3,06
7.5 Do bén kéo/ Tensile strength, MPa ASTM D 638 - 14 4,19
TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAM DOC/ PP. DIRECTOR
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS RN "-‘* [
TESTING LAB.
/ a
&
Nguyén Phwéc Hai

1. Céic két qua thir nghi¢m ghi trong plueu ndy chi cé gid trj déi vai miu do khich hing g dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
2. Khong duge trich sao mdt phan phiéu két qua thir nghigm nay néu khéng c6 sy dong ¥ bing viin bin ciia Trung tim K thujt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: l\hong dp dung. / Net applicable.
4, Tén miu, tén khéch hang dwge ghi theo yéu céu cia noi giri mv. / Nanie of sample(s) and customer are written as customer's request.
5. Bg khong dam bio do ma rong ude lugng duge tinh véi k =2, mire tin ¢iy 95 %. Khach hang c6 thé lién hé theo dja chi dudi dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Dist, |, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 382913012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa | IZ, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: tm-cskh@quatest3.com.vn
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist, 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn

Lén stra ddi: 0 BHI12 (07/2018) MO03/1 — TTTN09
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1. Tén méu :  EPOXY ]

Name of sample NAGA HGO01 BOQ A+B TY LE A:B=2:1
2. Mb ta mau : Mau thr nghidém do khéach hang 14y mau, tén miu va thdng tin vé méu do

Description khéch hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
A: 0,7 L chét long mau xam tréng/ Light grey liquid
B: 0,3 L chét 1ong mau xamy/ Grey liguid

3. S6 lwong miu . 01
Quantity
4. Ngay nhin mau : 18/12/2019

Date of receipt
5. Thoi gian thit nghiém :  19/12/2019 - 14/02/2020

Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C Dwong TX 52, Phwong Thanh Xuin, Quén 12

TP H Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Ty 1€ pha trn/ mixing ratio A:B = 2:1 (theo khbi lwong/ by mass)
(Theo yéu cau khach hang/ As customer’s request )

Tén chi tiéu Dc')’nlhvg Phuong phép thir e ql.lfl P
Characteristic B Test method nghiém

Unit Test result
7.1 Cudng d6 dinh két/ Bond strength, MPa | ASTM C 882 —13a 7,57
TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAM DOC/ PP. DIRECTOR

HEAD OF CONSUMER PRODUCTS G PHONG THU NGHIEM |
TESTING LAB. 4D
Nguyén Phwée Hai

1. Céc két qua thir nghi¢m ghi trong phleu ndy chi cd gid trj déi \m mau do khéch hang gui dén. / Test results are ve lid for the namely submitted sample(s) only.
2. Khéng duge trich sao mét phin plneu két qua thir nghiém ndy néu khéng ¢é s déng ¥ bing van ban cia Trung tim Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: khm‘n& ap dung. / Not applicable,
4. Tén miu, tén khach hing duge ghi theo yéu ciu ciia noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
5. B khong dim bao do mé rjng uéc lugng duge tinh véi k = 2, mie tin cdy 95 %. Khich hang c6 thé lién hé theo dja chi dudi dé biét thém théng tin.
Estimated expanded uncertainty ef measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 138293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, read No. 1, Bien Hoa 1 [Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (B4-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: in-cskh@quatest3.com.vn

CS5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskhi@quatest3.com.vn

Lin sira ddi: 0 BHI12 (07/2018) MO03/1 — TTTNO9



